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Secretaria da Cultura do Ceara
Rua Major Facundo, 500 - Centro. CEP: 60.025-100
Fortaleza/CE. Fone: (85) 31016767

Secreatria da Cultura do Estado do Ceará (Secult/CE)

Lista de sorteados da oportunidade

1º SORTEIO - 1 ACESSIBILIDADE CULTURAL

Ranking Inscrição Responsável

#1 on-514726267 Gabriel Rocha Ribeiro de Brito

#2 on-799763375 Maria Fernanda Silva Azevedo

#3 on-1433817637 Clara Machado

#4 on-257754946 Emerson de Paula

#5 on-2094950757 Lucas de Almeida Pinheiro

Total de sorteados: 5

Data do sorteio: 07/11/2024 às 10:09:55
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Secretaria da Cultura do Ceara
Rua Major Facundo, 500 - Centro. CEP: 60.025-100
Fortaleza/CE. Fone: (85) 31016767

Secreatria da Cultura do Estado do Ceará (Secult/CE)

Lista de sorteados da oportunidade

1º SORTEIO - 2 AQUISIÇÃO DE ACERVO BIBLIOGRÁFICO DE PRODUÇÃO CEARENSE

Ranking Inscrição Responsável

#1 on-972123355 Bruno Rafael de Albuquerque Gaudêncio

#2 on-1274040465 Francisco Rômulo do Nascimento Silva

Total de sorteados: 2

Data do sorteio: 07/11/2024 às 10:10:37
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Secretaria da Cultura do Ceara
Rua Major Facundo, 500 - Centro. CEP: 60.025-100
Fortaleza/CE. Fone: (85) 31016767

Secreatria da Cultura do Estado do Ceará (Secult/CE)

Lista de sorteados da oportunidade

1º SORTEIO - 3 ÁREAS TÉCNICAS

Ranking Inscrição Responsável

#1 on-898308248 TATIANA SOARES GONÇALVES

#2 on-2097941836 Luiz Guilherme de Sousa Lima Pádua

#3 on-1510701030 Luh Lima

#4 on-2145390314 José Marcos

#5 on-299853939 Francisco Karisson Chagas Lima

#6 on-1695618358 Marilda Samico da Silva

Total de sorteados: 6

Data do sorteio: 07/11/2024 às 10:11:23
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Secretaria da Cultura do Ceara
Rua Major Facundo, 500 - Centro. CEP: 60.025-100
Fortaleza/CE. Fone: (85) 31016767

Secreatria da Cultura do Estado do Ceará (Secult/CE)

Lista de sorteados da oportunidade

1º SORTEIO - 4 ARTE E CULTURA DIGITAL

Ranking Inscrição Responsável

#1 on-2096309019 Antônio Paz

#2 on-1322347511 Celeste Maria Farias de Souza Dias

#3 on-706831783 Adriana Pinto Barros

#4 on-1724593611 Charlene Cabral Pinheiro

#5 on-1506624231 RAQUEL MICAS

#6 on-1951349083 Gerusa Rosa Oliva

#7 on-1863661962 Jarmeson de Lima Nascimento

#8 on-1479816088 Cristiana Giustino

Total de sorteados: 8

Data do sorteio: 07/11/2024 às 10:12:06
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Secretaria da Cultura do Ceara
Rua Major Facundo, 500 - Centro. CEP: 60.025-100
Fortaleza/CE. Fone: (85) 31016767

Secreatria da Cultura do Estado do Ceará (Secult/CE)

Lista de sorteados da oportunidade

1º SORTEIO - 5 ARTES VISUAIS

Ranking Inscrição Responsável

#1 on-1882475631 Aline Alencar Francisco

#2 on-661587919 Douglas Nunes

#3 on-102515835 Renata Fontanillas

#4 on-1606227289 Marcelo Rangel

#5 on-1826698945 Kleber Benício

#6 on-1143621516 Allan André Lourenço

#7 on-2116841136 Ana Paula Santos da Silva

#8 on-467553013 Alinne Andrade

#9 on-452093598 Manu Neves

#10 on-958605032 Laís Lima Pinho

#11 on-1372792781 Sílvia Bigareli

#12 on-953054842 Adriane Carvalho

#13 on-980095618 Danielly Dias Sandy

#14 on-1502567859 Clébson Francisco

#15 on-1463107775 Flora Dias

#16 on-1251151882 elainepinhos

#17 on-1655864068 Wellington Bartholomeu Sampaio Mendes Junior

#18 on-166027748 Amana Salles

#19 on-1724593611 Charlene Cabral Pinheiro

#20 on-1877152941 Wladimir Fontes

#21 on-1924890411 Renatta Mello

#22 on-1786269810 Diego Tavares

#23 on-159783426 Paula Silveira

Total de sorteados: 23

Data do sorteio: 07/11/2024 às 10:12:35
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Secretaria da Cultura do Ceara
Rua Major Facundo, 500 - Centro. CEP: 60.025-100
Fortaleza/CE. Fone: (85) 31016767

Secreatria da Cultura do Estado do Ceará (Secult/CE)

Lista de sorteados da oportunidade

1º SORTEIO - 6 BIBLIOTECAS COMUNITÁRIAS E POPULARES

Ranking Inscrição Responsável

#1 on-1588209985 Jessica Lobo

#2 on-1274040465 Francisco Rômulo do Nascimento Silva

#3 on-685593586 Jorge Pieiro

Total de sorteados: 3

Data do sorteio: 07/11/2024 às 10:13:20
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Secretaria da Cultura do Ceara
Rua Major Facundo, 500 - Centro. CEP: 60.025-100
Fortaleza/CE. Fone: (85) 31016767

Secreatria da Cultura do Estado do Ceará (Secult/CE)

Lista de sorteados da oportunidade

1º SORTEIO - 7 CIRCO

Ranking Inscrição Responsável

#1 on-2143493932 Dyego Stefann

#2 on-64900175 Luis Eduardo Santos de Oliveira Ramos

#3 on-2137064278 Tiziane Assunção Virgílio

#4 on-1459624649 Wilson Saraiva Moraes

#5 on-1904036895 Maria Barbosa Peixoto Fortuna

#6 on-235426601 Josmar Antunes Rodrigues

#7 on-1295733941 Nathaly Rocha Avelino

#8 on-378407358 Ellyne Peixoto

#9 on-1469386403 Carmen Jorge

Total de sorteados: 9

Data do sorteio: 07/11/2024 às 10:13:45
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Secretaria da Cultura do Ceara
Rua Major Facundo, 500 - Centro. CEP: 60.025-100
Fortaleza/CE. Fone: (85) 31016767

Secreatria da Cultura do Estado do Ceará (Secult/CE)

Lista de sorteados da oportunidade

1º SORTEIO - 8 CONTAÇÃO DE HISTÓRIAS, MEDIAÇÃO DE LEITURA, SLANS E SARAUS
LITERÁRIOS.

Ranking Inscrição Responsável

#1 on-685593586 Jorge Pieiro

#2 on-231475159 Juliana Ben

#3 on-1921730151 Vinícios Ferraz

#4 on-1882475631 Aline Alencar Francisco

#5 on-972123355 Bruno Rafael de Albuquerque Gaudêncio

#6 on-252799065 MADSON BRUNO SOARES ESTEVAM

#7 on-162683337 João Nascimento

#8 on-2068858492 Inventeria Produções & Projetos

#9 on-665940986 Anne Paiva de Alencar

Total de sorteados: 9

Data do sorteio: 07/11/2024 às 10:14:25
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Secretaria da Cultura do Ceara
Rua Major Facundo, 500 - Centro. CEP: 60.025-100
Fortaleza/CE. Fone: (85) 31016767

Secreatria da Cultura do Estado do Ceará (Secult/CE)

Lista de sorteados da oportunidade

1º SORTEIO - 9 CULTURA AFRO-BRASILEIRA , CULTURA QUILOMBOLA E CULTURA DE MATRIZ
AFRICANA E AFRO-BRASILEIRA.

Ranking Inscrição Responsável

#1 on-1741696168 Caio Csermak

#2 on-1921730151 Vinícios Ferraz

#3 on-1316059066 Elma Maria da Silva Abrantes

#4 on-958605032 Laís Lima Pinho

#5 on-1607546410 Aline Galantinni Silva

#6 on-1202418960 Rafael Pinto Ferreira de Queiroz

#7 on-1224744378 Andreia Ribeiro

#8 on-166027748 Amana Salles

#9 on-661587919 Douglas Nunes

#10 on-213846413 Aurea Chagas

#11 on-1885885584 Andréia Oliveira

#12 on-447224099 Renata Mesquita

#13 on-257754946 Emerson de Paula

#14 on-1869037743 UILDEMBERG DA SILVA CARDEAL

#15 on-162683337 João Nascimento

Total de sorteados: 15

Data do sorteio: 07/11/2024 às 10:14:57
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
:  

R
A

Q
U

E
L 

S
A

N
T

O
S

 H
O

N
O

R
IO

 e
m

 0
8/

11
/2

02
4,

 à
s 

12
:1

1 
(h

or
ár

io
 lo

ca
l d

o 
E

st
ad

o 
do

 C
ea

rá
),

 c
on

fo
rm

e 
di

sp
os

to
 n

o 
D

ec
re

to
 E

st
ad

ua
l n

º 
34

.0
97

, d
e 

8 
de

 ju
nh

o 
de

20
21

.

P
ar

a 
co

nf
er

ir,
 a

ce
ss

e 
o 

si
te

 h
ttp

s:
//s

ui
te

.c
e.

go
v.

br
/v

al
id

ar
-d

oc
um

en
to

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
  A

21
9-

D
D

D
E

-D
90

8-
E

49
D

.



Página 1 de 1

Secretaria da Cultura do Ceara
Rua Major Facundo, 500 - Centro. CEP: 60.025-100
Fortaleza/CE. Fone: (85) 31016767

Secreatria da Cultura do Estado do Ceará (Secult/CE)

Lista de sorteados da oportunidade

1º SORTEIO - 11 CULTURA INDÍGENA

Ranking Inscrição Responsável

#1 on-1836212844 Ana Amaro

#2 on-1607546410 Aline Galantinni Silva

#3 on-1894795958 Alex Hermes

Total de sorteados: 3

Data do sorteio: 07/11/2024 às 10:16:20
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Secretaria da Cultura do Ceara
Rua Major Facundo, 500 - Centro. CEP: 60.025-100
Fortaleza/CE. Fone: (85) 31016767

Secreatria da Cultura do Estado do Ceará (Secult/CE)

Lista de sorteados da oportunidade

1º SORTEIO - 12 CULTURA INFÂNCIA

Ranking Inscrição Responsável

#1 on-745085930 Flávio Araújo

#2 on-1634683154 Cláudia Melo

#3 on-1325864792 LÍGIA VERÔNICA FERREIRA DA SILVA

#4 on-660038296 Caio.flac

#5 on-1928610027 Rodrigo Tomaz

#6 on-1395731590 Bruno Vaz de Mello Magalhães

#7 on-1821203992 Rita Spier

Total de sorteados: 7

Data do sorteio: 07/11/2024 às 10:16:47
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Secretaria da Cultura do Ceara
Rua Major Facundo, 500 - Centro. CEP: 60.025-100
Fortaleza/CE. Fone: (85) 31016767

Secreatria da Cultura do Estado do Ceará (Secult/CE)

Lista de sorteados da oportunidade

1º SORTEIO - 13 CULTURA LGBTI+

Ranking Inscrição Responsável

#1 on-1300628215 Greg

#2 on-514726267 Gabriel Rocha Ribeiro de Brito

#3 on-1534607669 Marília Gabriela de Lima

#4 on-685730245 Cleilson queiroz lopes

#5 on-1826698945 Kleber Benício

#6 on-889089640 Raveo

#7 on-665940986 Anne Paiva de Alencar

#8 on-802963734 Joseph Andrade

#9 on-231475159 Juliana Ben

Total de sorteados: 9

Data do sorteio: 07/11/2024 às 10:17:17
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Secretaria da Cultura do Ceara
Rua Major Facundo, 500 - Centro. CEP: 60.025-100
Fortaleza/CE. Fone: (85) 31016767

Secreatria da Cultura do Estado do Ceará (Secult/CE)

Lista de sorteados da oportunidade

1º SORTEIO - 14 CULTURA POPULAR

Ranking Inscrição Responsável

#1 on-2018601257 Leandro Eustáquio Gomes

#2 on-2047306869 Cláudia Lima

#3 on-661587919 Douglas Nunes

#4 on-522792589 Thais Reis

#5 on-108096335 ELTHON GOMES FERNANDES DA SILVA

#6 on-1224744378 Andreia Ribeiro

#7 on-2049580384 Alexandra Lima

#8 on-1360819578 Luis Teixeira

#9 on-1316059066 Elma Maria da Silva Abrantes

#10 on-366309236 Rodrigo Gomes Wanderley

#11 on-665940986 Anne Paiva de Alencar

#12 on-719918544 Lailla Nayara Alves de Brito Soares

#13 on-1682903968 Lucas Neiva Peregrino

#14 on-683683634 Moacir Ribeiro da Silva

#15 on-1634683154 Cláudia Melo

#16 on-1655864068 Wellington Bartholomeu Sampaio Mendes Junior

#17 on-299853939 Francisco Karisson Chagas Lima

#18 on-1984907956 Marcos Prado Rabelo

#19 on-1741696168 Caio Csermak

#20 on-1782451550 TÂNIA SEABRA

#21 on-2016820972 Margarida Gomes da Silva

#22 on-738791894 Lucas Amaro Campelo

#23 on-64900175 Luis Eduardo Santos de Oliveira Ramos

#24 on-149169304 Leticia de Cassia Costa Oliveira

#25 on-2058109022 Renate Stephanes Soboll
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Secretaria da Cultura do Ceara
Rua Major Facundo, 500 - Centro. CEP: 60.025-100
Fortaleza/CE. Fone: (85) 31016767

Ranking Inscrição Responsável

#26 on-2125346528 Fernanda Costa Demier Rodrigues

#27 on-1154905389 Lucivan Moura

#28 on-1607546410 Aline Galantinni Silva

#29 on-1606227289 Marcelo Rangel

#30 on-565645859 ANTONIO JUSCELINO BARBOSA DOS SANTOS

#31 on-1640841553 Ricardo Luiz de Souza

#32 on-1528914103 Giordanna Laura da Silva Santos

#33 on-729821362 Iago Veiga Confort Lorena

#34 on-1894795958 Alex Hermes

#35 on-949124107 Jacira França

#36 on-645146343 Jonara Fabiane

#37 on-1710584635 Edilberto Florêncio dos Santos

Total de sorteados: 37

Data do sorteio: 07/11/2024 às 10:17:48
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Secretaria da Cultura do Ceara
Rua Major Facundo, 500 - Centro. CEP: 60.025-100
Fortaleza/CE. Fone: (85) 31016767

Secreatria da Cultura do Estado do Ceará (Secult/CE)

Lista de sorteados da oportunidade

1º SORTEIO - 15 CULTURA VIVA

Ranking Inscrição Responsável

#1 on-522792589 Thais Reis

#2 on-1938387581 Alice Tavares

#3 on-1300628215 Greg

#4 on-1251151882 elainepinhos

#5 on-159783426 Paula Silveira

#6 on-1360819578 Luis Teixeira

#7 on-1024947681 Douglas Marques

#8 on-514726267 Gabriel Rocha Ribeiro de Brito

#9 on-2016820972 Margarida Gomes da Silva

#10 on-203893599 Françoise Jean de Oliveira Souza

Total de sorteados: 10

Data do sorteio: 07/11/2024 às 10:19:00
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Secretaria da Cultura do Ceara
Rua Major Facundo, 500 - Centro. CEP: 60.025-100
Fortaleza/CE. Fone: (85) 31016767

Secreatria da Cultura do Estado do Ceará (Secult/CE)

Lista de sorteados da oportunidade

1º SORTEIO - 16 DANÇA

Ranking Inscrição Responsável

#1 on-1753173080 Ludmila Rediviva

#2 on-127168902 Rochane de Oliveira

#3 on-111229889 Daniele Zill

#4 on-127864617 Alana Teixeira Menk

#5 on-1904036895 Maria Barbosa Peixoto Fortuna

#6 on-1395731590 Bruno Vaz de Mello Magalhães

#7 on-200221877 wellington barbosa guitti

#8 on-1760836759 EDWARD CHARLES RODRIGUES FAO

#9 on-799763375 Maria Fernanda Silva Azevedo

#10 on-738791894 Lucas Amaro Campelo

#11 on-1469386403 Carmen Jorge

#12 on-2016548860 Cleber Alves

#13 on-1869037743 UILDEMBERG DA SILVA CARDEAL

#14 on-1885885584 Andréia Oliveira

Total de sorteados: 14

Data do sorteio: 07/11/2024 às 10:20:06
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Secretaria da Cultura do Ceara
Rua Major Facundo, 500 - Centro. CEP: 60.025-100
Fortaleza/CE. Fone: (85) 31016767

Secreatria da Cultura do Estado do Ceará (Secult/CE)

Lista de sorteados da oportunidade

1º SORTEIO - 17 DESIGN

Ranking Inscrição Responsável

#1 on-2096309019 Antônio Paz

#2 on-1053163670 Alexia Araujo

Total de sorteados: 2

Data do sorteio: 07/11/2024 às 10:20:55

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

 p
or

:  
R

A
Q

U
E

L 
S

A
N

T
O

S
 H

O
N

O
R

IO
 e

m
 0

8/
11

/2
02

4,
 à

s 
12

:1
1 

(h
or

ár
io

 lo
ca

l d
o 

E
st

ad
o 

do
 C

ea
rá

),
 c

on
fo

rm
e 

di
sp

os
to

 n
o 

D
ec

re
to

 E
st

ad
ua

l n
º 

34
.0

97
, d

e 
8 

de
 ju

nh
o 

de

20
21

.

P
ar

a 
co

nf
er

ir,
 a

ce
ss

e 
o 

si
te

 h
ttp

s:
//s

ui
te

.c
e.

go
v.

br
/v

al
id

ar
-d

oc
um

en
to

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
  E

9B
3-

91
F

B
-0

5B
5-

63
6F

.



Página 1 de 1

Secretaria da Cultura do Ceara
Rua Major Facundo, 500 - Centro. CEP: 60.025-100
Fortaleza/CE. Fone: (85) 31016767

Secreatria da Cultura do Estado do Ceará (Secult/CE)

Lista de sorteados da oportunidade

1º SORTEIO - 18 DISTRIBUIÇÃO DE FILMES E SÉRIES

Ranking Inscrição Responsável

#1 on-2065196207 Flávia Aparecida da Silva Rabachim

#2 on-1845187584 Renata Moura

#3 on-898308248 TATIANA SOARES GONÇALVES

#4 on-678963091 Dario Ernesto Gularte Wegbrait

#5 on-1489330512 Yumi Kyumers

Total de sorteados: 5

Data do sorteio: 07/11/2024 às 10:21:18
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Secretaria da Cultura do Ceara
Rua Major Facundo, 500 - Centro. CEP: 60.025-100
Fortaleza/CE. Fone: (85) 31016767

Secreatria da Cultura do Estado do Ceará (Secult/CE)

Lista de sorteados da oportunidade

1º SORTEIO - 19 EDUCAÇÃO PATRIMONIAL

Ranking Inscrição Responsável

#1 on-1710584635 Edilberto Florêncio dos Santos

#2 on-203893599 Françoise Jean de Oliveira Souza

#3 on-503910032 Denise Capoani

#4 on-381039323 NANDA BRITO

#5 on-1372792781 Sílvia Bigareli

#6 on-149169304 Leticia de Cassia Costa Oliveira

#7 on-1559644429 Larissa Rizzatti Gomes

#8 on-1682903968 Lucas Neiva Peregrino

#9 on-271455298 Fabiana Kretzer

#10 on-1938387581 Alice Tavares

Total de sorteados: 10

Data do sorteio: 07/11/2024 às 10:21:43
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Secretaria da Cultura do Ceara
Rua Major Facundo, 500 - Centro. CEP: 60.025-100
Fortaleza/CE. Fone: (85) 31016767

Secreatria da Cultura do Estado do Ceará (Secult/CE)

Lista de sorteados da oportunidade

1º SORTEIO - 20 EVENTOS E MERCADO AUDIOVISUAL

Ranking Inscrição Responsável

#1 on-1863661962 Jarmeson de Lima Nascimento

#2 on-480264444 Sidnei Carvalho

#3 on-466375987 GABRIEL AMARAL PIRES

#4 on-678963091 Dario Ernesto Gularte Wegbrait

#5 on-1869037743 UILDEMBERG DA SILVA CARDEAL

#6 on-898308248 TATIANA SOARES GONÇALVES

Total de sorteados: 6

Data do sorteio: 07/11/2024 às 10:22:15
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Secretaria da Cultura do Ceara
Rua Major Facundo, 500 - Centro. CEP: 60.025-100
Fortaleza/CE. Fone: (85) 31016767

Secreatria da Cultura do Estado do Ceará (Secult/CE)

Lista de sorteados da oportunidade

1º SORTEIO - 21 EXIBIÇÃO DE FILMES

Ranking Inscrição Responsável

#1 on-164497386 Augusto Zeiser

#2 on-310450217 Theo Costa Duarte

#3 on-1479816088 Cristiana Giustino

#4 on-983850120 Milene Migliano

#5 on-47711391 Luiz Felipe dos Santos Lima

#6 on-718883445 Juliana Gleymir

#7 on-48377566 Elisa Alcocer (Lazuli)

#8 on-1381961463 André Huchi Dib

#9 on-267395392 Manuela Bezerra Gouveia de Andrade

#10 on-982593835 Isaac Martins

Total de sorteados: 10

Data do sorteio: 07/11/2024 às 10:22:44
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Secretaria da Cultura do Ceara
Rua Major Facundo, 500 - Centro. CEP: 60.025-100
Fortaleza/CE. Fone: (85) 31016767

Secreatria da Cultura do Estado do Ceará (Secult/CE)

Lista de sorteados da oportunidade

1º SORTEIO - 22 FORMAÇÃO ARTÍSTICA E CULTURAL

Ranking Inscrição Responsável

#1 on-1506624231 RAQUEL MICAS

#2 on-1753173080 Ludmila Rediviva

#3 on-1528914103 Giordanna Laura da Silva Santos

#4 on-980095618 Danielly Dias Sandy

#5 on-684410183 Daniel Bender Ludwig

#6 on-889089640 Raveo

#7 on-799763375 Maria Fernanda Silva Azevedo

#8 on-1143621516 Allan André Lourenço

#9 on-1332965345 Eduardo Carneiro da Silva

#10 on-166027748 Amana Salles

#11 on-1040936915 Marília Gama

#12 on-2125346528 Fernanda Costa Demier Rodrigues

#13 on-1325864792 LÍGIA VERÔNICA FERREIRA DA SILVA

#14 on-102515835 Renata Fontanillas

#15 on-1821203992 Rita Spier

#16 on-2132302598 JACKSON TRINDADE

#17 on-1027759293 Gizela Mascarenhas

#18 on-467553013 Alinne Andrade

#19 on-1928610027 Rodrigo Tomaz

#20 on-1004550298 Laís Barros Falcão de Almeida

Total de sorteados: 20

Data do sorteio: 07/11/2024 às 10:23:18
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Secretaria da Cultura do Ceara
Rua Major Facundo, 500 - Centro. CEP: 60.025-100
Fortaleza/CE. Fone: (85) 31016767

Secreatria da Cultura do Estado do Ceará (Secult/CE)

Lista de sorteados da oportunidade

1º SORTEIO - 23 FORMAÇÃO E PESQUISA EM AUDIOVISUAL

Ranking Inscrição Responsável

#1 on-1894795958 Alex Hermes

#2 on-1438938194 RENATA FORTES

#3 on-1766284843 Maíra Acioli

#4 on-48377566 Elisa Alcocer (Lazuli)

#5 on-1392996056 Amanda Ramos

#6 on-142825980 VINICIUS DIAS

#7 on-570968635 Daniel Macêdo

#8 on-983850120 Milene Migliano

#9 on-498075673 Sabrina Greve

#10 on-1381961463 André Huchi Dib

#11 on-1475246423 Adriano Garrett

#12 on-310450217 Theo Costa Duarte

#13 on-1417895128 Caroline Andressa de Biagi

#14 on-718883445 Juliana Gleymir

#15 on-1951349083 Gerusa Rosa Oliva

#16 on-1463107775 Flora Dias

Total de sorteados: 16

Data do sorteio: 07/11/2024 às 10:24:39
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Secretaria da Cultura do Ceara
Rua Major Facundo, 500 - Centro. CEP: 60.025-100
Fortaleza/CE. Fone: (85) 31016767

Secreatria da Cultura do Estado do Ceará (Secult/CE)

Lista de sorteados da oportunidade

1º SORTEIO - 24 FOTOGRAFIA

Ranking Inscrição Responsável

#1 on-1724593611 Charlene Cabral Pinheiro

#2 on-570968635 Daniel Macêdo

#3 on-1877152941 Wladimir Fontes

#4 on-2116841136 Ana Paula Santos da Silva

#5 on-1534607669 Marília Gabriela de Lima

#6 on-731122750 Maria Isabela Mendonça dos Santos

#7 on-958605032 Laís Lima Pinho

#8 on-1858077312 Marcelo Barbalho

Total de sorteados: 8

Data do sorteio: 07/11/2024 às 10:25:33
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Secretaria da Cultura do Ceara
Rua Major Facundo, 500 - Centro. CEP: 60.025-100
Fortaleza/CE. Fone: (85) 31016767

Secreatria da Cultura do Estado do Ceará (Secult/CE)

Lista de sorteados da oportunidade

1º SORTEIO - 25 HISTÓRIAS EM QUADRINHOS / HQ

Ranking Inscrição Responsável

#1 on-1489330512 Yumi Kyumers

#2 on-2086348799 Erik Hewitt

Total de sorteados: 2

Data do sorteio: 07/11/2024 às 10:26:13
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Secretaria da Cultura do Ceara
Rua Major Facundo, 500 - Centro. CEP: 60.025-100
Fortaleza/CE. Fone: (85) 31016767

Secreatria da Cultura do Estado do Ceará (Secult/CE)

Lista de sorteados da oportunidade

1º SORTEIO - 26 HUMOR

Ranking Inscrição Responsável

#1 on-1836212844 Ana Amaro

#2 on-1949779599 Ary Freitas

#3 on-677318882 Maciel Tavares

#4 on-235426601 Josmar Antunes Rodrigues

#5 on-2053572970 Michel Galiotto

Total de sorteados: 5

Data do sorteio: 07/11/2024 às 10:26:51
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Secretaria da Cultura do Ceara
Rua Major Facundo, 500 - Centro. CEP: 60.025-100
Fortaleza/CE. Fone: (85) 31016767

Secreatria da Cultura do Estado do Ceará (Secult/CE)

Lista de sorteados da oportunidade

1º SORTEIO - 27 LITERATURA

Ranking Inscrição Responsável

#1 on-1921730151 Vinícios Ferraz

#2 on-2068858492 Inventeria Produções & Projetos

#3 on-1640841553 Ricardo Luiz de Souza

#4 on-252799065 MADSON BRUNO SOARES ESTEVAM

#5 on-685730245 Cleilson queiroz lopes

#6 on-1143621516 Allan André Lourenço

#7 on-1347818307 Isabel Miranda de Carvalho

#8 on-685593586 Jorge Pieiro

#9 on-2125346528 Fernanda Costa Demier Rodrigues

#10 on-889089640 Raveo

#11 on-565645859 ANTONIO JUSCELINO BARBOSA DOS SANTOS

#12 on-118517524 Walter Macedo Filho

#13 on-972123355 Bruno Rafael de Albuquerque Gaudêncio

#14 on-162683337 João Nascimento

#15 on-1322347511 Celeste Maria Farias de Souza Dias

#16 on-1588209985 Jessica Lobo

#17 on-1274040465 Francisco Rômulo do Nascimento Silva

#18 on-271455298 Fabiana Kretzer

#19 on-1510701030 Luh Lima

#20 on-683683634 Moacir Ribeiro da Silva

#21 on-1634683154 Cláudia Melo

Total de sorteados: 21

Data do sorteio: 07/11/2024 às 10:27:54
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Secretaria da Cultura do Ceara
Rua Major Facundo, 500 - Centro. CEP: 60.025-100
Fortaleza/CE. Fone: (85) 31016767

Secreatria da Cultura do Estado do Ceará (Secult/CE)

Lista de sorteados da oportunidade

1º SORTEIO - 28 MODA

Ranking Inscrição Responsável

#1 on-570309985 iilya

#2 on-127864617 Alana Teixeira Menk

Total de sorteados: 2

Data do sorteio: 07/11/2024 às 10:29:23
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Secretaria da Cultura do Ceara
Rua Major Facundo, 500 - Centro. CEP: 60.025-100
Fortaleza/CE. Fone: (85) 31016767

Secreatria da Cultura do Estado do Ceará (Secult/CE)

Lista de sorteados da oportunidade

1º SORTEIO - 29 MUSEOLOGIA

Ranking Inscrição Responsável

#1 on-980095618 Danielly Dias Sandy

#2 on-1740647335 Débora de Souza Simões

#3 on-1698442459 Júlia Morim

#4 on-1559644429 Larissa Rizzatti Gomes

#5 on-525611564 Ingrid Fiorante

Total de sorteados: 5

Data do sorteio: 07/11/2024 às 10:30:14
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Secretaria da Cultura do Ceara
Rua Major Facundo, 500 - Centro. CEP: 60.025-100
Fortaleza/CE. Fone: (85) 31016767

Secreatria da Cultura do Estado do Ceará (Secult/CE)

Lista de sorteados da oportunidade

1º SORTEIO - 30 MÚSICA I

Ranking Inscrição Responsável

#1 on-2091845390 Thayse

#2 on-645146343 Jonara Fabiane

#3 on-1202418960 Rafael Pinto Ferreira de Queiroz

#4 on-570309985 iilya

#5 on-1325864792 LÍGIA VERÔNICA FERREIRA DA SILVA

#6 on-1123568221 João Morales

#7 on-2132302598 JACKSON TRINDADE

#8 on-1332965345 Eduardo Carneiro da Silva

#9 on-2145390314 José Marcos

#10 on-660038296 Caio.flac

#11 on-480264444 Sidnei Carvalho

#12 on-1717391254 José Brasil de Matos Filho

#13 on-802963734 Joseph Andrade

#14 on-200221877 wellington barbosa guitti

#15 on-729821362 Iago Veiga Confort Lorena

#16 on-942438319 Diego Mozer

#17 on-745085930 Flávio Araújo

#18 on-684410183 Daniel Bender Ludwig

#19 on-2058109022 Renate Stephanes Soboll

#20 on-1745440252 José Welligton Sousa de Castro

#21 on-812349526 Ronaldo Pinheiro Duarte

#22 on-1524128877 Loreta Dialla

#23 on-2047306869 Cláudia Lima

#24 on-1004550298 Laís Barros Falcão de Almeida

#25 on-1863661962 Jarmeson de Lima Nascimento
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Secretaria da Cultura do Ceara
Rua Major Facundo, 500 - Centro. CEP: 60.025-100
Fortaleza/CE. Fone: (85) 31016767

Ranking Inscrição Responsável

Total de sorteados: 25

Data do sorteio: 07/11/2024 às 10:30:51
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Secretaria da Cultura do Ceara
Rua Major Facundo, 500 - Centro. CEP: 60.025-100
Fortaleza/CE. Fone: (85) 31016767

Secreatria da Cultura do Estado do Ceará (Secult/CE)

Lista de sorteados da oportunidade

1º SORTEIO - 31 MÚSICA II

Ranking Inscrição Responsável

#1 on-729821362 Iago Veiga Confort Lorena

#2 on-2145390314 José Marcos

#3 on-2058109022 Renate Stephanes Soboll

#4 on-1745440252 José Welligton Sousa de Castro

#5 on-660038296 Caio.flac

#6 on-570309985 iilya

#7 on-1717391254 José Brasil de Matos Filho

#8 on-1332965345 Eduardo Carneiro da Silva

#9 on-645146343 Jonara Fabiane

#10 on-2132302598 JACKSON TRINDADE

#11 on-1123568221 João Morales

Total de sorteados: 11

Data do sorteio: 07/11/2024 às 10:32:32
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Secretaria da Cultura do Ceara
Rua Major Facundo, 500 - Centro. CEP: 60.025-100
Fortaleza/CE. Fone: (85) 31016767

Secreatria da Cultura do Estado do Ceará (Secult/CE)

Lista de sorteados da oportunidade

1º SORTEIO - 32 PATRIMÔNIO IMATERIAL

Ranking Inscrição Responsável

#1 on-1224744378 Andreia Ribeiro

#2 on-1640841553 Ricardo Luiz de Souza

#3 on-1710584635 Edilberto Florêncio dos Santos

#4 on-381039323 NANDA BRITO

#5 on-1741696168 Caio Csermak

#6 on-503910032 Denise Capoani

#7 on-149169304 Leticia de Cassia Costa Oliveira

#8 on-1740647335 Débora de Souza Simões

#9 on-1528914103 Giordanna Laura da Silva Santos

#10 on-1782451550 TÂNIA SEABRA

#11 on-1698442459 Júlia Morim

#12 on-1588209985 Jessica Lobo

#13 on-2049580384 Alexandra Lima

#14 on-366309236 Rodrigo Gomes Wanderley

#15 on-1984907956 Marcos Prado Rabelo

#16 on-949124107 Jacira França

#17 on-1682903968 Lucas Neiva Peregrino

#18 on-2018601257 Leandro Eustáquio Gomes

#19 on-1655864068 Wellington Bartholomeu Sampaio Mendes Junior

Total de sorteados: 19

Data do sorteio: 07/11/2024 às 10:33:21
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Secretaria da Cultura do Ceara
Rua Major Facundo, 500 - Centro. CEP: 60.025-100
Fortaleza/CE. Fone: (85) 31016767

Secreatria da Cultura do Estado do Ceará (Secult/CE)

Lista de sorteados da oportunidade

1º SORTEIO - 33 PATRIMÔNIO MATERIAL

Ranking Inscrição Responsável

#1 on-525611564 Ingrid Fiorante

#2 on-503910032 Denise Capoani

#3 on-213846413 Aurea Chagas

#4 on-731122750 Maria Isabela Mendonça dos Santos

#5 on-328031745 Paula Vilela

#6 on-1740647335 Débora de Souza Simões

#7 on-683683634 Moacir Ribeiro da Silva

#8 on-2018601257 Leandro Eustáquio Gomes

#9 on-1355705367 Luciana Lepe Tonaki

#10 on-1984907956 Marcos Prado Rabelo

Total de sorteados: 10

Data do sorteio: 07/11/2024 às 10:34:54
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Secretaria da Cultura do Ceara
Rua Major Facundo, 500 - Centro. CEP: 60.025-100
Fortaleza/CE. Fone: (85) 31016767

Secreatria da Cultura do Estado do Ceará (Secult/CE)

Lista de sorteados da oportunidade

1º SORTEIO - 34 PERFORMANCE

Ranking Inscrição Responsável

#1 on-127168902 Rochane de Oliveira

#2 on-2094950757 Lucas de Almeida Pinheiro

#3 on-1123568221 João Morales

#4 on-2016548860 Cleber Alves

#5 on-1924890411 Renatta Mello

#6 on-1524128877 Loreta Dialla

#7 on-2143493932 Dyego Stefann

Total de sorteados: 7

Data do sorteio: 07/11/2024 às 10:35:43
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Secretaria da Cultura do Ceara
Rua Major Facundo, 500 - Centro. CEP: 60.025-100
Fortaleza/CE. Fone: (85) 31016767

Secreatria da Cultura do Estado do Ceará (Secult/CE)

Lista de sorteados da oportunidade

1º SORTEIO - 35 PESQUISA E PUBLICAÇÃO EM AUDIOVISUAL

Ranking Inscrição Responsável

#1 on-1034300654 Raul Arthuso

#2 on-1248221333 Tábata Clarissa de Morais

#3 on-1753693874 Luiz Henrique Gehlen

#4 on-1381961463 André Huchi Dib

#5 on-1475246423 Adriano Garrett

#6 on-2069506998 FLÁVIA SELIGMAN

#7 on-466375987 GABRIEL AMARAL PIRES

#8 on-1766284843 Maíra Acioli

#9 on-310450217 Theo Costa Duarte

Total de sorteados: 9

Data do sorteio: 07/11/2024 às 10:36:22
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Secretaria da Cultura do Ceara
Rua Major Facundo, 500 - Centro. CEP: 60.025-100
Fortaleza/CE. Fone: (85) 31016767

Secreatria da Cultura do Estado do Ceará (Secult/CE)

Lista de sorteados da oportunidade

1º SORTEIO - 36 PRESERVAÇÃO E MEMÓRIA EM AUDIOVISUAL

Ranking Inscrição Responsável

#1 on-1766284843 Maíra Acioli

#2 on-525611564 Ingrid Fiorante

#3 on-731122750 Maria Isabela Mendonça dos Santos

Total de sorteados: 3

Data do sorteio: 07/11/2024 às 10:37:14
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Secretaria da Cultura do Ceara
Rua Major Facundo, 500 - Centro. CEP: 60.025-100
Fortaleza/CE. Fone: (85) 31016767

Secreatria da Cultura do Estado do Ceará (Secult/CE)

Lista de sorteados da oportunidade

1º SORTEIO - 37 PRODUÇÃO DE FILMES, SÉRIES E WEBSÉRIES - ANIMAÇÃO

Ranking Inscrição Responsável

#1 on-1845187584 Renata Moura

#2 on-2069506998 FLÁVIA SELIGMAN

#3 on-959410306 MICHAEL VALIM

#4 on-1053163670 Alexia Araujo

#5 on-267395392 Manuela Bezerra Gouveia de Andrade

#6 on-1634673908 Carlon Hardt

#7 on-2065196207 Flávia Aparecida da Silva Rabachim

#8 on-1034300654 Raul Arthuso

#9 on-706831783 Adriana Pinto Barros

#10 on-2086348799 Erik Hewitt

Total de sorteados: 10

Data do sorteio: 07/11/2024 às 10:37:48
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Secretaria da Cultura do Ceara
Rua Major Facundo, 500 - Centro. CEP: 60.025-100
Fortaleza/CE. Fone: (85) 31016767

Secreatria da Cultura do Estado do Ceará (Secult/CE)

Lista de sorteados da oportunidade

1º SORTEIO - 38 PRODUÇÃO DE FILMES, SÉRIES, WEBSÉRIES, WEBDOCS E SÉRIES - FICÇÃO
E DOCUMENTÁRIO

Ranking Inscrição Responsável

#1 on-983850120 Milene Migliano

#2 on-812349526 Ronaldo Pinheiro Duarte

#3 on-466375987 GABRIEL AMARAL PIRES

#4 on-1248221333 Tábata Clarissa de Morais

#5 on-1786269810 Diego Tavares

#6 on-1034300654 Raul Arthuso

#7 on-2016820972 Margarida Gomes da Silva

#8 on-2069506998 FLÁVIA SELIGMAN

#9 on-1698442459 Júlia Morim

#10 on-2091845390 Thayse

#11 on-1520524532 Magno Paz

#12 on-113079688 Kelly Cristina de Souza dos Santos

#13 on-1951349083 Gerusa Rosa Oliva

#14 on-1053163670 Alexia Araujo

#15 on-1845187584 Renata Moura

#16 on-570968635 Daniel Macêdo

#17 on-480264444 Sidnei Carvalho

#18 on-142825980 VINICIUS DIAS

#19 on-328031745 Paula Vilela

#20 on-1502567859 Clébson Francisco

#21 on-718883445 Juliana Gleymir

#22 on-678963091 Dario Ernesto Gularte Wegbrait

#23 on-1463107775 Flora Dias

#24 on-103313676 André Bomfim

#25 on-1886480125 ÉDNEI PEDROSO
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Secretaria da Cultura do Ceara
Rua Major Facundo, 500 - Centro. CEP: 60.025-100
Fortaleza/CE. Fone: (85) 31016767

Ranking Inscrição Responsável

#26 on-1372792781 Sílvia Bigareli

#27 on-267395392 Manuela Bezerra Gouveia de Andrade

#28 on-305403830 Edgar Cezar benites

#29 on-927682734 Jaime Lerner

#30 on-48377566 Elisa Alcocer (Lazuli)

#31 on-1634673908 Carlon Hardt

#32 on-2065196207 Flávia Aparecida da Silva Rabachim

#33 on-542863614 Ecila Pedroso

#34 on-164497386 Augusto Zeiser

#35 on-755377008 Anna Carolina Faria Lirio

#36 on-1738679705 Ana Cavazzana

#37 on-1753693874 Luiz Henrique Gehlen

#38 on-1417895128 Caroline Andressa de Biagi

#39 on-1438938194 RENATA FORTES

#40 on-982593835 Isaac Martins

#41 on-959410306 MICHAEL VALIM

#42 on-47711391 Luiz Felipe dos Santos Lima

#43 on-498075673 Sabrina Greve

#44 on-452093598 Manu Neves

Total de sorteados: 44

Data do sorteio: 07/11/2024 às 10:39:07
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Secretaria da Cultura do Ceara
Rua Major Facundo, 500 - Centro. CEP: 60.025-100
Fortaleza/CE. Fone: (85) 31016767

Secreatria da Cultura do Estado do Ceará (Secult/CE)

Lista de sorteados da oportunidade

1º SORTEIO - 39 PRODUÇÃO DE GAMES

Ranking Inscrição Responsável

#1 on-2096309019 Antônio Paz

#2 on-2086348799 Erik Hewitt

Total de sorteados: 2

Data do sorteio: 07/11/2024 às 10:41:20
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Secretaria da Cultura do Ceara
Rua Major Facundo, 500 - Centro. CEP: 60.025-100
Fortaleza/CE. Fone: (85) 31016767

Secreatria da Cultura do Estado do Ceará (Secult/CE)

Lista de sorteados da oportunidade

1º SORTEIO - 40 PRODUÇÃO E GESTÃO CULTURAL

Ranking Inscrição Responsável

#1 on-1534607669 Marília Gabriela de Lima

#2 on-1479816088 Cristiana Giustino

#3 on-1836212844 Ana Amaro

#4 on-1433817637 Clara Machado

#5 on-1459624649 Wilson Saraiva Moraes

#6 on-677318882 Maciel Tavares

#7 on-1502567859 Clébson Francisco

#8 on-305403830 Edgar Cezar benites

#9 on-1760836759 EDWARD CHARLES RODRIGUES FAO

#10 on-467553013 Alinne Andrade

#11 on-1949779599 Ary Freitas

#12 on-1295733941 Nathaly Rocha Avelino

#13 on-1695618358 Marilda Samico da Silva

#14 on-1322347511 Celeste Maria Farias de Souza Dias

#15 on-1081870205 Maira Cibele Lima

#16 on-2137064278 Tiziane Assunção Virgílio

#17 on-1024947681 Douglas Marques

#18 on-213846413 Aurea Chagas

#19 on-2049580384 Alexandra Lima

#20 on-2116841136 Ana Paula Santos da Silva

#21 on-127168902 Rochane de Oliveira

#22 on-231475159 Juliana Ben

#23 on-381039323 NANDA BRITO

#24 on-1506624231 RAQUEL MICAS

#25 on-2053572970 Michel Galiotto
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Secretaria da Cultura do Ceara
Rua Major Facundo, 500 - Centro. CEP: 60.025-100
Fortaleza/CE. Fone: (85) 31016767

Ranking Inscrição Responsável

#26 on-299853939 Francisco Karisson Chagas Lima

#27 on-203893599 Françoise Jean de Oliveira Souza

#28 on-1559644429 Larissa Rizzatti Gomes

#29 on-286594420 Hendye Gracielle Dias Borém

#30 on-745085930 Flávio Araújo

#31 on-1202418960 Rafael Pinto Ferreira de Queiroz

#32 on-127864617 Alana Teixeira Menk

#33 on-1782451550 TÂNIA SEABRA

#34 on-1510701030 Luh Lima

#35 on-1040936915 Marília Gama

#36 on-378407358 Ellyne Peixoto

#37 on-755377008 Anna Carolina Faria Lirio

#38 on-366309236 Rodrigo Gomes Wanderley

#39 on-1251151882 elainepinhos

#40 on-802963734 Joseph Andrade

#41 on-1027759293 Gizela Mascarenhas

#42 on-2016548860 Cleber Alves

#43 on-2068858492 Inventeria Produções & Projetos

#44 on-108096335 ELTHON GOMES FERNANDES DA SILVA

#45 on-113079688 Kelly Cristina de Souza dos Santos

#46 on-271455298 Fabiana Kretzer

#47 on-118517524 Walter Macedo Filho

#48 on-1360819578 Luis Teixeira

#49 on-2047306869 Cláudia Lima

#50 on-111229889 Daniele Zill

#51 on-1347818307 Isabel Miranda de Carvalho

#52 on-159783426 Paula Silveira

#53 on-953054842 Adriane Carvalho

#54 on-719918544 Lailla Nayara Alves de Brito Soares

#55 on-1606227289 Marcelo Rangel

Total de sorteados: 55

Data do sorteio: 07/11/2024 às 10:42:00
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Secretaria da Cultura do Ceara
Rua Major Facundo, 500 - Centro. CEP: 60.025-100
Fortaleza/CE. Fone: (85) 31016767

Secreatria da Cultura do Estado do Ceará (Secult/CE)

Lista de sorteados da oportunidade

1º SORTEIO - 41 PRODUÇÕES AUDIOVISUAIS DIVERSAS

Ranking Inscrição Responsável

#1 on-542863614 Ecila Pedroso

#2 on-755377008 Anna Carolina Faria Lirio

#3 on-1738679705 Ana Cavazzana

#4 on-103313676 André Bomfim

#5 on-1081870205 Maira Cibele Lima

#6 on-286594420 Hendye Gracielle Dias Borém

#7 on-982593835 Isaac Martins

#8 on-1786269810 Diego Tavares

#9 on-452093598 Manu Neves

#10 on-1154905389 Lucivan Moura

#11 on-1004550298 Laís Barros Falcão de Almeida

#12 on-1885885584 Andréia Oliveira

#13 on-959410306 MICHAEL VALIM

#14 on-164497386 Augusto Zeiser

#15 on-1489330512 Yumi Kyumers

#16 on-1924890411 Renatta Mello

#17 on-142825980 VINICIUS DIAS

#18 on-1520524532 Magno Paz

#19 on-47711391 Luiz Felipe dos Santos Lima

#20 on-1634673908 Carlon Hardt

#21 on-1438938194 RENATA FORTES

#22 on-113079688 Kelly Cristina de Souza dos Santos

#23 on-447224099 Renata Mesquita

#24 on-1417895128 Caroline Andressa de Biagi

#25 on-1745440252 José Welligton Sousa de Castro
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Secretaria da Cultura do Ceara
Rua Major Facundo, 500 - Centro. CEP: 60.025-100
Fortaleza/CE. Fone: (85) 31016767

Ranking Inscrição Responsável

#26 on-706831783 Adriana Pinto Barros

#27 on-1248221333 Tábata Clarissa de Morais

#28 on-1753693874 Luiz Henrique Gehlen

#29 on-498075673 Sabrina Greve

Total de sorteados: 29

Data do sorteio: 07/11/2024 às 10:44:32
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Secretaria da Cultura do Ceara
Rua Major Facundo, 500 - Centro. CEP: 60.025-100
Fortaleza/CE. Fone: (85) 31016767

Secreatria da Cultura do Estado do Ceará (Secult/CE)

Lista de sorteados da oportunidade

1º SORTEIO - 42 TEATRO

Ranking Inscrição Responsável

#1 on-1347818307 Isabel Miranda de Carvalho

#2 on-1753173080 Ludmila Rediviva

#3 on-1459624649 Wilson Saraiva Moraes

#4 on-1154905389 Lucivan Moura

#5 on-812349526 Ronaldo Pinheiro Duarte

#6 on-64900175 Luis Eduardo Santos de Oliveira Ramos

#7 on-257754946 Emerson de Paula

#8 on-1826698945 Kleber Benício

#9 on-1055151766 Carlos Henrique Pimentel Luiz

#10 on-1904036895 Maria Barbosa Peixoto Fortuna

#11 on-1928610027 Rodrigo Tomaz

#12 on-305403830 Edgar Cezar benites

#13 on-1821203992 Rita Spier

#14 on-1760836759 EDWARD CHARLES RODRIGUES FAO

#15 on-1949779599 Ary Freitas

#16 on-108096335 ELTHON GOMES FERNANDES DA SILVA

#17 on-1295733941 Nathaly Rocha Avelino

#18 on-2143493932 Dyego Stefann

#19 on-1695618358 Marilda Samico da Silva

#20 on-1027759293 Gizela Mascarenhas

#21 on-1395731590 Bruno Vaz de Mello Magalhães

#22 on-738791894 Lucas Amaro Campelo

#23 on-1882475631 Aline Alencar Francisco

#24 on-2053572970 Michel Galiotto

#25 on-1081870205 Maira Cibele Lima
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Secretaria da Cultura do Ceara
Rua Major Facundo, 500 - Centro. CEP: 60.025-100
Fortaleza/CE. Fone: (85) 31016767

Ranking Inscrição Responsável

#26 on-111229889 Daniele Zill

#27 on-235426601 Josmar Antunes Rodrigues

#28 on-565645859 ANTONIO JUSCELINO BARBOSA DOS SANTOS

#29 on-1738679705 Ana Cavazzana

#30 on-677318882 Maciel Tavares

#31 on-378407358 Ellyne Peixoto

#32 on-2094950757 Lucas de Almeida Pinheiro

#33 on-328031745 Paula Vilela

#34 on-2091845390 Thayse

#35 on-684410183 Daniel Bender Ludwig

#36 on-102515835 Renata Fontanillas

#37 on-118517524 Walter Macedo Filho

#38 on-1469386403 Carmen Jorge

#39 on-252799065 MADSON BRUNO SOARES ESTEVAM

#40 on-2137064278 Tiziane Assunção Virgílio

#41 on-286594420 Hendye Gracielle Dias Borém

#42 on-1640842476 Roberto Jerônimo da Silva

#43 on-200221877 wellington barbosa guitti

#44 on-685730245 Cleilson queiroz lopes

#45 on-1524128877 Loreta Dialla

Total de sorteados: 45

Data do sorteio: 07/11/2024 às 10:46:43
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Secretaria da Cultura do Ceara
Rua Major Facundo, 500 - Centro. CEP: 60.025-100
Fortaleza/CE. Fone: (85) 31016767

Secreatria da Cultura do Estado do Ceará (Secult/CE)

Lista de sorteados da oportunidade

1º SORTEIO - 43 TERRITÓRIOS CULTURAIS TRADICIONAIS E PERIFÉRICOS

Ranking Inscrição Responsável

#1 on-1938387581 Alice Tavares

#2 on-1316059066 Elma Maria da Silva Abrantes

#3 on-1040936915 Marília Gama

#4 on-1300628215 Greg

#5 on-719918544 Lailla Nayara Alves de Brito Soares

#6 on-1520524532 Magno Paz

#7 on-1024947681 Douglas Marques

#8 on-522792589 Thais Reis

#9 on-447224099 Renata Mesquita

Total de sorteados: 9

Data do sorteio: 07/11/2024 às 10:48:43
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